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Xalqın qəzeti!

1919-cu ildən çıxır Təsisçi: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin redaksiya heyəti

Bakı–Tehran 
münasibətlərini 

pozmaq istəyənlər 
yanılırlar 

Siyasətçi və konfliktoloq-
lar deyirlər ki, anamız 
Yer kürəsi Üçüncü Dünya 

müharibəsinin astanasındadır. 
Bunu çoxsaylı müharibə və 
münaqişələr də sübut edir, bəzi 
siyasi mərkəzlərdən gələn sərt 
bəyanatlar da. 

Çox təəssüf ki, beynəlxalq 
aləmdəki ən kəskin münaqişələr-
dən biri bizim regionda – min 
illərdən bəri eyni məkanda yaşa-
yaraq dostluq və tərəfdaşlıq et-
diyimiz İran İslam Respublikası 
ilə müstəqilliyimizi bərpa etdiyi-
miz ilk illərdən etibarən strateji 
tərəfdaşımız olan dost İsrail ara-
sındadır. Hər gün müxtəlif ün-
vanlardan yersiz suallar eşidirik 
ki, müharibə başlayacağı təqdirdə 
Azərbaycan kimin tərəfində ola-
caq? Təbii ki, heç birinin. Azər-
baycan onların düşmən yox, dost 
olmasını istəyir.

(ardı 4-cü səhifədə)

“Xalq qəzeti” – 
xalqın qəzeti

İki il əvvəl “Xalq 
qəzeti”nin 103 yaşının 
tamamına 15 gün 

qalmış nəşrin 30 mininci 
sayı işıq üzü görmüşdü. 
Bu, Azərbaycan milli 
jurnalistikasında rekord 
göstərici idi. 15 gün sonra isə 
qəzetimiz üçün əlamətdar 
günün işığına yığışacağıq. 

İki il əvvəl tarixi rekordu 
qeyd edirdiksə, indi yubiley kimi 
sayıla biləcək rəqəmə doğru yön 
alırıq. Beləliklə, avqustun 29-da 
“Xalq qəzeti”nin 105-ci ildönü-
müdür. İlk anadilli qəzetimiz olan 
“Əkinçi”nin nəşrə başlamasından 
44 il sonra işıq üzü görmüş mət-
buat orqanı fasiləsiz buraxılışına 
görə ölkənin ən qocaman qəzeti 
statusundadır.

“Xalq qəzeti” 72 il oxucula-
rının görüşünə “Kommunist” adı 
ilə gəlmişdi. Fəaliyyəti, əsasən, 
eyniadlı ideologiyanın təbliğinə 
əsaslanmışdı. Lakin 105 illik ta-
rix göstərir ki, nəşr cəmiyyəti 
düşündürən hadisə və prosesləri 
əhatəli işıqlandırması ilə kütləvi 
yayım qazanmış, məhz xalqın qə-
zeti olduğunu sübuta yetirmişdi. 
Elə buna görədir ki, 1991-ci ildə 
sovet rejiminin çöküşü əsnasında 
“Xalq qəzeti” öz adına sahiblən-
mişdi. Belə bir sahiblənmənin 
kökündə həm məntiq, həm də qə-
zetin yenilikçi düşüncəli mübariz 
kollektivinin xalq üçün xidmət 
amalına köklənişi dururdu. 

(ardı 3-cü səhifədə)

MSK şəffaf fəaliyyət göstərir

“Qarabağ” “Ludoqorets”i darmadağın etdi!
UEFA Çempionlar Liqasının 

III təsnifat mərhələsinin cavab 
oyunu çərçivəsində Bolqarıstanda 
“Ludoqorets”lə üz-üzə gələn 
“Qarabağ” rəqibinə heç bir şans 
verməyib. 

Bakıda keçirilən ilk oyunda 1:2 hesabı 
ilə uduzan təmsilçimiz Bolqarıstanda “Lu-
doqorets”ə kabus yaşadıb. 2:7 hesabı ilə qa-
lib gələn Ağdam klubu pley-offa yüksəlib.  
Təbriklər və təşəkkürlər, “Qarabağ”!

XQ

Azərbaycanın yüksəliş 

marafonu davam edir
7 ayda 70 milyard 544 milyon manatlıq ÜDM istehsal olunub

Həmin ilin yanvar–iyun aylarında ÜDM istehsalı 63,4 milyard ma-
nat təşkil edib ki, bu da 2021-ci ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 58,7 
faiz və ya 23,5 milyard manat çox olub. Belə yüksək göstəricini isə 
neft-qaz məhsulları üzrə qiymətlərin dünya bazarında artması şərtlən-
dirib.  

(ardı 7-ci səhifədə)
Media Təhlil Mərkəzinin (MTM)  Dövlət Statistika 

Komitəsinin açıqladığı rəsmi göstəricilər 
əsasında apardığı araşdırmaya görə, son 5 ildə 
Azərbaycanda ümumi daxili məhsul (ÜDM) 

istehsalı üzrə ən yüksək artım 2022-ci ildə qeydə alınıb. 

Haylar üçün 
“məngənə”

Cənubi Qafqazı eskalasiya 
meydanına çevirmək cəhdləri 
göz qabağındadır. Bu cəhdlə-
ri edənlər üzdə ermənipərəst 
qüvvələr kimi görünmələrinə 
baxmayaraq, alt qatda, aydın 
məsələdir ki, söhbət “böyük 
güclər” arasında bölgədə ma-
raq və təsir uğrunda gedən 
amansız qarşıdurmadan ge-
dir. 

Görünən odur ki, tərəflər qar-
şıdakı geosiyasi “savaşdan” qalib 
ayrılmaq üçün arsenallarındakı 
bütün diplomatik, hərbi-siyasi 
vasitələrdən istifadə etmək niy-
yətindədirlər.   

(ardı 4-cü səhifədə)

Xəzər sahilində sabahlara boylanan șəhər

Səhifə  9

Səhifə  5

Avropa Azərbaycanı indidən “yaşıl 
enerji” təchizatçısı kimi qəbul edir

Paris Olimpiadasına  
nə qədər pul xərclənib?

Səhifə  8

Səhifə  12
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XQ

Azərbaycanın yüksəliş marafonu davam edir
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Qeyd edək ki, cari ilin birinci yarısın-
da Azərbaycanda ümumi daxili məhsul 
�ÜDM� istehsalı 59,5 milyard manat təşkil 
edib. 6ahələr üzrə ÜDM istehsalına diqqət 
yetirilsə, sənaye sektorunun �38,5 faiz� di-
gərlərini dəfələrlə qabaqladığı  aydın gö-
rünər. Belə ki, 2024-cü ilin , yarımilində 
sənaye sektoru üzrə ÜDM istehsalı 22,9 
milyard manat təşkil edib.

MTM-də aparılan təhlil zamanı məlum 
olub ki, ÜDM istehsalında informasiya və 
rabitə sektoru �1,7 faiz� ən az paya sahib 
olsa da, 2024-cü ilin , yarımilində bu sek-
torun ÜDM istehsalında həcmi 2023-cü 
ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 8,8 faiz və 
ya 83,9 milyon manat artaraq 1 milyard 
manatı ötüb.

Hesabat dövründə  neft-qaz sektoru 
üzrə ÜDM istehsalı 20,7 milyard manat 
olub və bu, ümumi ÜDM istehsalının 34,8 
faizini təşkil edib. Qeyri neft-qaz sektoru 
üzrə ÜDM istehsalı isə ötən ilin ilk 6 ayı 
ilə müqayisədə 7,3 faiz və ya 2,6 milyard 
manat artaraq 38,8 milyard manata çatıb. 
Keçən ilin , yarımilində qeyri-neft-qaz 
sektorunun ÜDM istehsalında payı 60 faiz 
idisə, cari ilin eyni dövründə bu rəqəm 
65,18 faiz yüksəlib.

6on 5 ilin , yarımillərində adambaşına 
düşən ÜDM həcmi ilə bağlı göstəricilərə 
gəldikdə isə ən yüksək nəticənin 2022-ci 
ildə qeydə alındığını görərik. Həmin ilin 
ilk 6 ayında adambaşına düşən ÜDM həc-
mi 2021-ci ilin eyni dövrü ilə müqayisə-
də 58,1 faiz  və ya 2317,3 manat artaraq 
6304,9 manata çatıb. &ari ilin ilk 6 ayına 
olan göstəricilərə görə, adambaşına düşən 
ÜDM həcmi 5840,7 manat təşkil edib.

ÜDM-lə bağlı proqnozlar da diqqət 
çəkir. Belə ki, 2024-cü ildə ölkəmizdə  
ÜDM   istehsalının real artımı 3,8 faiz 
olmaqla nominal ifadədə 121,3 milyard 
manata çatacağı gözlənilir. Bu, dövlət bü-
dcəsinin layihəsinin tərtibi zamanı təqdim 

edilmiş proqnoza nəzərən 3 milyard ma-
nat çoxdur.

Maliyyə 1azirliyinin cari ilin sonuna 
olan gözləntiləri ilə bağlı arayışında daha 
sonra deyilir: “Qeyri-neft ÜDM-i 84,7 mil-
yard manat �əvvəlki proqnoza nəzərən 0,6 
milyard manat çox� səviyyəsində gözləni-
lir. Qeyri-neft-qaz sektoru üzrə ÜDM-in 
real artım tempinə dair proqnoz 4,6 faizdən 
5,5 faizə qaldırılıb”.

Arayışda, həmçinin qeyd edilir ki, 
2023-cü ilin oktyabr ayında cari ilin dövlət 
büdcəsi layihəsinə baxılarkən İqtisadiyyat 
1azirliyi tərəfindən təqdim olunan proq-
nozlara əsasən, ÜDM  118,4 milyard ma-
nat, qeyri-neft-qaz ÜDM-,  84,2 milyard 
manat, real artım tempi isə müvafiq olaraq 
2,4 faiz və 4,6 faiz səviyyəsində idi. La-
kin 2023-cü ildə istehsal olunan  ÜDM-in 
ehtimal edildiyindən artıq olması, 2024-cü 

ilin ilk 6 ayında qeydə alınan makro-fiskal 
nəticələr, eləcə də  qlobal miqyasda iqtisa-
di artımla, eyni zamanda, enerji daşıyıcı-
larının qiymətləri ilə bağlı bu ilin sonuna 
gözləntilər cari il üzrə makroiqtisadi proq-
nozların dəqiqləşdirilərək yenilənməsini 
şərtləndirib.

Maliyyə 1azirliyindən bildirildiyinə 
görə, 2024-cü ildə qlobal artım üzrə Bey-
nəlxalq 9alyuta Fondu tərəfindən cari ilin 
iyul ayında verilmiş proqnoz aprel ayına 
nəzərən dəyişməz saxlanılıb �3,2 faiz�, 
Dünya Bankı isə cari ilin iyun ayında qlo-
bal artım proqnozunu ilkin təqdim edilən 
proqnozla müqayisədə 0,2 faiz artıraraq 
2,6 faiz səviyyəsində müəyyənləşdirib. 

Bu ilin ilk yarısında geosiyasi-geoiq-
tisadi gərginliyin və ticari fraqmentasiya-
ların hökm sürməsi, qlobal əmtəə bazar-
larında qiymət tərəddüdlərinin müşahidə 

olunması, nəhayət, disinflyasiya meyilləri-
nin zəifləməsi qlobal iqtisadi gözləntilərlə 
bağlı qeyri-müəyyənliyə təsir edən amillər 
olub.

Beynəlxalq maliyyə institutları və 
agentliklərinin son proqnozlarına əsasən, 
xam neftin bir barelinin orta illik satış qiy-
mətinin 75-85 ABù dolları civarında ola-
cağı proqnozlaşdırılır. 2024-cü ilin dövlət 
büdcəsinin hesablamaları üçün 60 ABù 
dolları səviyyəsində qəbul edilmiş xam 
neftin bir barelinin orta illik ixrac qiyməti 
dövlət büdcəsinə yenidən baxılma ilə 75 
ABù dolları səviyyəsinə artırılıb.

&ari ilin ilk 6 ayında ölkə iqtisadiyya-
tında yaradılmış əlavə dəyər 59 milyard 
520,4 milyon manat olub, əvvəlki ilin mü-
vafiq dövrü ilə müqayisədə real ifadədə 4,3 
faiz artım qeydə alınıb. Dövlət 6tatistika 
Komitəsindən bildirilib ki, hesabat döv-

ründə qeyri-neft-qaz sektorunda ÜDM-
in həcmi 6,9 faiz artaraq 38 milyard 798 
milyon manata bərabər olub. İqtisadiyyatın 
neft-qaz sektorunda isə real artım 0,6 faiz 
olub. İlin ilk yarısında əvvəlki ilin müvafiq 
dövrü ilə müqayisədə əmtəəlik qaz hasilatı 
5,3  faiz artsa da, əmtəəlik neft hasilatın-
da 4,9 faizlik azalma qeydə alınıb. Qeyri 
neft-qaz sektorunda isə 6,9 faiz artıma nail 
olunub.    

Xatırladaq ki, hesabat dövründə ÜDM 
istehsalının 38,5 faizi sənaye, 9,7 faizi ti-
carət, nəqliyyat vasitələrinin təmiri, 7 fa-
izi nəqliyyat və anbar təsərrüfatı, 5,8 fai-
zi tikinti, 5,8 faizi kənd təsərrüfatı, meşə 
təsərrüfatı və balıqçılıq, 2,4 faizi turistlərin 
yerləşdirilməsi və ictimai iaşə, 1,7 faizi in-
formasiya və rabitə sahələrinin, 19,5 faizi 
digər sahələrin payına düşüb, məhsula və 
idxala xalis vergilər ÜDM-in 9,6 faizini 
təşkil edib. Əhalinin hər nəfərinə düşən 
ÜDM isə 5840,7 manata bərabər olub.

&ari ilin yanvar-iyul aylarında isə 
ölkədə 70 milyard 544 milyon manatlıq və 
ya əvvəlki ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 
4,5 faiz çox ÜDM istehsal olunub. Döv-
lət 6tatistika Komitəsinin məiumatında 
iqtisadiyyatın neft-qaz sektorunda əlavə 
dəyərin 1,2 faiz, qeyri neft-qaz sektorun-
da isə 6,7 faiz artdığı bildirilib. Əhalinin 
hər nəfərinə düşən ÜDM  6921,4 manata 
bərabər olub.

<eri gəlmişkən, ÜDM-in artımını qey-
ri-neft-qaz sektorunun inkişafı şərtləndi-
rib. Başqa sözlə, respublikada artımın əsas 
mənbəyini qeyri- neft-qaz sektoru və qey-
ri-neft-qaz idxalı təşkil edib. ùübhəsiz ki, 
bu məsələdə xarici investisiyaların, qabaq-
cıl texnologiyaların və idarəetmə təcrübə-
sinin də rolu mühüm önəm daşıyıb. glkə-
də bərqərar olmuş siyasi və makroiqtisadi 
sabitlik, investorların hüquqlarının etibarlı 
qorunması, əlverişli coğrafi mövqe, zəngin 
təbii ehtiyatlar, yüksək ixtisaslı işçi qüvvə-
si Azərbaycanı xarici sərmayələr üçün ən 
cəlbedici ölkələrdən birinə çevirib.

XQ

Naxçıvan bağlar diyarına çevrilir

Keyfiyyətli məhsullara xarici bazarlarda tələbat artır

1axçıvan tarixən aqrar ənənələri ilə tanınmış regiondur. 
Təsadüfi deyil ki, muxtar respublikanın kənd təsərrüfatı 
məhsullarının sorağı təkcə ölkəmizə deyil, ondan kənarlara da 
yayılıb. Amma təəssüflər olsun ki, ötən əsrin sonlarında bir çox 
sahələr kimi, aqrar sektor da tənəzzül dövrünü yaşayıb. 

Müstəqilliyimizin bərpasından 
sonrakı dövrdə bu sahədə müəyyən 
addımlar atılsa da, müasir dövrdə 
kənd təsərrüfatının inkişafı yeni 
dövrün tələblərinə uyğun şəkildə 
qurulmasını zəruri edir. Buna görə-
dir ki, “1axçıvan Muxtar Respub-
likasının sosial-iqtisadi inkişafına 
dair 2023–2027-ci illər üçün Dövlət 
3roqramı”nda kənd təsərrüfatı məh-
sullarının istehsalının və emalının 
inkişafı 11 prioritet istiqamətdən 
biri kimi müəyyənləşdirilib. Xü-
susilə bu sahədə muxtar respub-
likada kənd təsərrüfatının inkişaf 
etdirilməli sahələrinin müəyyənləş-
dirilməsi, mütərəqqi kənd təsərrü-
fatı təcrübələrinin tətbiqi yolu ilə 
məhsul istehsalının artımına və ix-
racına nail olunması qarşıya mühüm 
vəzifə kimi qoyulub.

1axçıvanın mühüm kənd təsər-
rüfatı məhsulları içərisində meyvə-
çilik, o cümlədən üzümcülük mü-
hüm yer tutur. Muxtar respublikanın 
təbii iqlim şəraiti və spesifik xüsu-
siyyətləri burada üzümçülüyün inki-
şafı üçün geniş imkanlar acır. Məhz 
bu amili nəzərə alan yerli mülkiyyət-
çilər son illərdə adıçəkilən  sahəyə 
diqqəti daha da artırıblar. Belə aqrar 
sahibkarlıq subyektlərindən biri də 
“A3F Aqro” Məhdud Məsuliyyət-
li &əmiyyətidir. &əmiyyətin 1ax-
çıvan-&ulfa magistral avtomobil 
yolunun 12-ci kilometrliyində yer-
ləşən əkin sahələrində hazırda üzüm 
sahələri ilə bərabər, müxtəlif meyvə 
bağları da mövcuddur. 

Müəssisənin direktoru Fərhad 

Babayev bizimlə söhbətində bildirdi 
ki, 2015-ci ildən başlayaraq burada 
salınmış bağların hazırda 260 hek-
tarını üzüm, 21 hektarını alma, 22 
hektarını gilas, 37 hektarını badam 
təşkil edir. Bağ salınmış ərazilərin 
münbitliyi və ərazinin genişliyi əkin 
sahələrinin ildən-ilə artırılmasına 
imkan verir. 

gyrənirik ki, muxtar respubli-
kanın ən böyük bağçılıq subyekt-
lərindən olan bu sahibkarlıq müəs-
sisəsində “6ultanina”, “9iktoria”, 
“&ardinal”, “Qara kişmiş”, “Ağ 
kişmiş”, “1atilde” və digər üzüm 
sortları yetişdirilir ki, bunların ha-
mısı hazır calaq edilmiş formada 
Avropadan gətirilib. Bu üzüm sort-
ları keyfiyyətinə, məhsuldarlığına 
görə fərqlənir. Eyni zamanda, üzüm 
tingləri 24 dərəcə soyuq tempera-
tura qədər dözümlüdür ki, bu da 
1axçıvanın soyuq iqliminə qarşı 
dayanıqlı hesab edilir. Buna görə 
də  müasir standartlara uyğun olaraq 
əkilmiş üzüm tinglərini qış fəslində 
torpaq və ya polietilenlə basdırmağa 
ehtiyac yoxdur. 

Müsahibimin sözlərinə görə, 
payız mövsümündə üzüm tingləri-
nin aşağı hissəsi 30 santimetr hün-
dürlükdə torpaqla örtülür ki, burada 
əsas məqsəd calaq olunmuş hissənin 
donmamasıdır. 2nu da əlavə edək 
ki, üzüm sortlarının seçilməsində 
Amerikan tənək ana kökləri üzərin-
də calaq edilən 10 fərqli tez meyvə 
verən, orta mövsüm və gec meyvə 
verən keyfiyyətli süfrə üzümü və 
kişmiş üzümü sortlarına üstünlük 

verilib. Bitkilərarası məsafələr 1,5 
metr, cərgələrarası məsafə isə 3 metr 
təşkil edir. 

Alma bağında salınmış ağaçlar 
da məhsuldarlıq baxımından fərqli-
dir. 6arı, qırmızı, tünd-qırmızı, yaşıl 
rənglərdə olan “Golden rinders”, 
“Granny 6mith”, “Rink Lady”, “Ga-
laval Gala” və digər növlərin tingləri 
də Avropadan gətirilib. Bu tinglərin 
seçilməsində də muxtar respublika-
nın iqlim şərtləri nəzərə alınıb.

Babək və &ulfa rayonlarının sər-
hədində yerləşən bu ərazidəki bağ-
ların suvarma suyu ilə təmin olun-
ması məqsədilə &ulfa rayonunun 
Bənəniyar və Qızılca kəndlərindən, 
təxminən, 12 kilometr məsafədən 
əraziyə su xətti çəkilib, suyun top-
lanılması üçün burada 3 ədəd min 
tonluq su çənləri qoyulub. 

Əraziyə su 2 nasos stansiyası 
ilə paylanılır, eyni zamanda, bağın 
suvarılması damcı üsulu ilə aparılır. 
Bundan əlavə, sahədə inzibati bina, 
texnikaların təmiri və saxlanılması 
üçün anbar yerləşir. Həmçinin bura-
da tədarük olunan məhsulların sax-
lanılması üçün soyuducu anbarlar 
fəaliyyət göstərir ki, onlar da müasir 
texnologiyalar əsasında qurulub. 

Fərhad Babayev bildirdi ki, 
müəssisədə 100-dən çox işçi çalışır, 
mövsümlə əlaqədar isə hər il ətraf 
kəndlərdən 150-200 işçi cəlb olunur. 
Eyni zamanda, burada işçilərin fəa-
liyyəti üçün lazımi şərait yaradılıb. 
2nlar inzibati binada yeməkxana, 
evə gedib-gəlmək üçün nəqliyyat va-
sitələri ilə təmin olunublar. Bundan 
əlavə, burada birdəfəlik və çoxdəfə-
lik plastik yeşik səbətlərin istehsalı 
müəssisəsi də fəaliyyət göstərir ki, 
bu da meyvələrin daşınması və sax-
lanılmasında istifadə edilir. 

Bol məhsulun yetişdirildiyi 
sahələrdə də olduq.  6ahibkar mə-

lumat verdi ki,   hazırda sahələrdən 
üzüm tədarükünə başlanılıb. Bu-
rada işçilərdən əlavə, 3 aqronom 
da fəaliyyət göstərir. Ərazidə əkin 
sahələrinə nəzarət isə müasir tex-
noloji vasitələrlə aparılır. Məsələn, 
6 meteorologiya stansiyası və 26 
cüt fərqli torpaq dərinliklərinə yer-
ləşdirilmiş torpaq nəm sensorları ilə 
bağların iqlim göstəriciləri �torpağın 
nəmişliyi, havanın temperaturu və 
s� 24 saat ərzində nəzarətdə saxla-
nılır. Kiçik günəş panellərindən alı-
nan enerji ilə qidalanan bu metero-
loji qurğular bağdakı iqlim və hava 
proqnozlarını mərkəzə ötürməklə 
qabaqlayıcı tədbirlərin görülməsini 
öncədən müəyyənləşdirir. 

6ahələrdən toplanılan üzüm  
müvafiq texnikalar vasitəsi ilə an-
barlara daşınaraq orada təmizlənir, 
çeşidlənərək səbətlərə yığılır və 
soyuducu anbarlara qoyulur. Gigi-
yenik qaydalara uyğun hazırlanan 
məhsul daha sonra böyük yük av-
tomobillərinə yüklənərək müxtəlif 
istiqamətlərə yola salınır. 

Müəssisədə kişmiş istehsa-
lı da həyata keçirilir ki, burada da 
üzümün qurudulması əsasən, təbii 
günəş şüaları altında aparılır. 6onra 
əldə edilən məhsul kağız paketlərə 
yığılaraq sifariş yerlərinə göndərilir. 
Müəssisədə istehsal edilən yüksək 
keyfiyyətli məhsullar əsasən xarici 
bazarlara – Rusiya, 8krayna və Bir-
ləşmiş Ərəb Əmirliklərinə göndəri-
lir. <axın gələcəkdə Avropa bazarla-
rına çıxış üçün də danışıqlar aparılır. 

Bu sahibkarlıq müəssisəsində 
yetişdirilən məhsullar daxili bazarın 
təmin edilməsinə yönəldilib. Tə-
sadüfi deyil ki, ərazidə 19 hektara 
yaxın qarışıq meyvə bağı da salınıb 
ki, burada  yerli gilas, alma, göycə 
və digər meyvə növlərinə üstünlük 
verilib. 

Bu sahibkarlıq müəssisəsi həm 
də aqrar sahə üzrə gənc kadrların 
hazırlanmasına öz töhfəsini verir. 
Belə ki, 1axçıvan Dövlət 8niver-
sitetində müvafiq ixtisas üzrə təhsil 
alan tələbələr hər il burada fəaliyyət 
göstərən aqronomların iş təcrübə-
si ilə yaxından tanış olur, onların 
bilik və bacarıqlarını daha yaxın-
dan mənimsəməyə çalışırlar. Bu da 
gələcəyin aqronomlarına praktiki 
vərdişlərin aşılanması baxımdan 
əhəmiyyətlidir. 
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Neft məhsulları ixracı 8 faiz çoxalıb

Cari ilin ikinci rübündə Dövlət 1eft ùirkəti (S2CAR) 
1,5 milyon tondan çox neft, �62 milyon kubmetrdən çox 
qaz emal edib.

Bu  barədə 62&AR-ın cari ilin ikinci rübünə dair qazma, hasi-
lat, emal və ixrac göstəricilərində bildirilib. Məlumatda emal olu-
nan qaz həcmlərinin 2023-cü ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 0,6 
faiz artdığı, neft həcmlərinin isə 1,8 faiz azaldığı qeyd edilib.   

62&AR-ın Azərbaycandakı müəssisələrində istehsal olunan 
659 min tondan çox neft, neft-kimya və qaz-kimya məhsulları xari-
ci bazarlara ixrac edilib. İxrac olunan neft, neft-kimya və qaz-kim-
ya məhsulları ötən ilin analoji dövrü ilə müqayisədə 8 faiz artıb.

Mənzil tikintisinə və  
KOB-lara dövlət dəstəyi

“Fitch Ratings” beynəlxalq reytinq agentliyi İpoteka 
və Kredit =əmanət Fondunun (İK=F) fəaliyyətinin 
yenidən qiymətləndirilməsini həyata keçirib.

İK=F-dan aldığımız məlumatda qeyd edilir ki, agentliyin qiy-
mətləndirməsinə əsasən, fondun uzunmüddətli xarici və yerli 
valyutada reytinqi “BB�” səviyyəsindən “BBB-” səviyyəsinədək 
yüksəldilib. Bu, Azərbaycanın suveren reytinqinin yüksəlməsindən 
sonra baş verib.

“Fitch”in mövqeyinə görə, reytinqin ölkə reytinqinə bərabər 
“BBB-” səviyyəsində �proqnoz “stabil”� təsdiq olunması fond ilə 
dövlət arasında möhkəm əlaqənin olmasından və onun əlverişli 
mənzil təminatı, kiçik və orta sahibkarlığın maliyyələşdirilməsini 
asanlaşdırmaqla biznes mühitinin inkişafında mühüm strateji əhə-
miyyətindən irəli gəlir.




